dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

IOp. MU0
Homep
3aKJso4mBLLEe
oruera OoroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OL,EeHKMU
Ilr
143 000 "T'paHg
dkcnepT"
000 '"T
144 bana
dkcnepT"
000 '"T
145 ParAa
SkcnepT"
Ilr
146 000 "I'paHpg
dkcnepT"
o000 '"Tr
147 ParA
SkcnepT"
148 000 "I'paHpg
IkcnepT"

CBepeHuna

Hypranees damup Hannesuy

008683

27.09.2013

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

13.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

01.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

OOBLEKT OLeHKM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

AYOn A4

TOYOTA Auris

Great WALL

JAGUAR XF

VW Passat

BMB 328

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpeneneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTE/LHOMO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepneneHue pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTHU
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa



149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

000 "T'paHfg
dkcnepT"

000 "T'paHpg
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHa
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHAa
dkcnepT"

000 '"TpaHa
dkcnepT"

000 "TpaHpa
dkcnepT"

000 "I'paHpg
IkcnepT"

000 "T'paHpg
IkcnepT"

04.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

29.07.2015

05.08.2015

31.07.2015

CHEVROLET KLAS (AVEO)

Onenb AcTpa

NaHcep

BMW 530d xDrive

MERCEDES BENZ E 200

14-ka

CnopTtenax

KanunHa

14-ka

Ford ®OP[ "®OKYC"

OnpepgeneHne pblIHOYHOM
CTOUMOCTMU
BOCCTAHOBMUTEJIEHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIEHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTN
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
peMOHTa

OnpepneneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepneneHne PbIHOYHOM
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTE/LHOMO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHue pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTHU
BOCCTaHOBUTEJZIbHOIO
peMoHTa

OnpepgesieHne pblIHOYHOMN
CTOUMOCTHU
BOCCTAHOBMUTEJILHOIO
peMoHTa



159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

000 "T'paHfg
dkcnepT"

000 "T'paHpg
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHa
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHAa
dkcnepT"

000 '"TpaHa
dkcnepT"

000 "TpaHpa
dkcnepT"

000 "I'paHpg
IkcnepT"

000 "T'paHpg
IkcnepT"

31.07.2015

11.08.2015

10.08.2015

13.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

19.05.2015

NaHcep

Kna Ca

Great WALL

HwunccaH TeaHa

MaccaTt CC

ABeo

HYUNDAI AVANTAGE

CITROEN C4

MAZDA 6

KanuHa

OnpepgeneHne pblIHOYHOM
CTOUMOCTMU
BOCCTAHOBMUTEJIEHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIEHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTN
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
peMOHTa

OnpepneneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepneneHne PbIHOYHOM
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTE/LHOMO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHue pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTHU
BOCCTaHOBUTEJZIbHOIO
peMoHTa

OnpepgesieHne pblIHOYHOMN
CTOUMOCTHU
BOCCTAHOBMUTEJILHOIO
peMoHTa



169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

000 "T'paHfg
dkcnepT"

000 "T'paHpg
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHa
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHAa
dkcnepT"

000 '"TpaHa
dkcnepT"

000 "TpaHpa
dkcnepT"

000 "I'paHpg
IkcnepT"

000 "T'paHpg
IkcnepT"

24.08.2015

25.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

03.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

ABeo

Onenb AcTpa

LADA 211340

DAEWOO Matiz

Hekcusa

Onenb AcTpa

MaTun3

CITROEN C4

SKODA Octavia

KaBacaku

OnpepgeneHne pblIHOYHOM
CTOUMOCTMU
BOCCTAHOBMUTEJIEHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIEHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTN
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
peMOHTa

OnpepneneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepneneHne PbIHOYHOM
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTE/LHOMO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHue pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTHU
BOCCTaHOBUTEJZIbHOIO
peMoHTa

OnpepgesieHne pblIHOYHOMN
CTOUMOCTHU
BOCCTAHOBMUTEJILHOIO
peMoHTa



179

180

181

182

183

184

185

186

187

000 "T'paHfg
dkcnepT"

000 "T'paHpg
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHa
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHAa
dkcnepT"

000 '"TpaHa
dkcnepT"

000 "TpaHpa
dkcnepT"

000 "I'paHpg
IkcnepT"

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

RENAULT DUSTER

Kna PNO

JloraH

PAB 4

PAB 4

JloraH

Prno

ABeo

Kampn

OnpepgeneHne pblIHOYHOM
CTOUMOCTMU
BOCCTAHOBMUTEJIEHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIEHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTN
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
peMOHTa

OnpepneneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepneneHne PbIHOYHOM
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTE/LHOMO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHue pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTHU
BOCCTaHOBUTEJZIbHOIO
peMoHTa



